
FACULTAD DE BIOLOGÍA ---  PLAN DOCENTE DE 1º DE BIOTECNOLOGÍA
CURSO 2024-2025 (v20240210)

PRIMER SEMESTRE:

Nombre completo abreviado CE   PA   PL/PC   TG   SE   Total
MATEMÁTICAS Mate 28 19 10 2 3 62
FÍSICA GENERAL FG 28 19 10 2 3 62
QUÍMICA GENERAL QG 30 19 8 2 2 61
BIOLOGÍA MOLECULAR BioMol 32 7 14 2 3 58
BIOLOGÍA CELULAR BioCel 32 7 14 2 3 58

SEGUNDO SEMESTRE:

Nombre completo abreviado CE   PA   PL/PC TG SE Total
MATEMÁTICAS Mate 22 16 11 2 3 54
FÍSICA GENERAL FG 22 16 11 2 3 54
QUÍMICA GENERAL QG 22 16 13 2 2 55
RECURSOS BIOLÓGICOS ReBio 31 7 14 2 4 58
GENÉTICA Gene 31 7 14 2 4 58

L.F=lab.Física; LQO=lab.Q.Orgánica; LBC=lab.Biol.Celular; LBQ=lab.Bioquímica; BQ3=aula 3 Bioquímica

0 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

02/09/2024 Aula 03/09/2024 Aula 04/09/2024 Aula 05/09/2024 Aula 06/09/2024 Aula
 10/11
 11/12
 12/13  Actos de
 13/14  inauguración
 14/15  oficial
 15/16  del curso
 16/17
 17/18
 18/19

1 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

09/09/2024 Aula 10/09/2024 Aula 11/09/2024 Aula 12/09/2024 Aula 13/09/2024 Aula
 9/10 Mate-PA L Mate-CE L Mate-CE L

 10/11  Jornada FG-PA L FG-CE L FG-CE L
 11/12  de acogida QG-PA L QG-CE L QG-CE L
 12/13 DÍA  DE  de los nuevos BioMol-CE L BioMol-CE L BioMol-PA L
 13/14  estudiantes BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-PA L
 14/15 ASTURIAS
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19

2 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16/09/2024 Aula 17/09/2024 Aula 18/09/2024 Aula 19/09/2024 Aula 20/09/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L
Mate-PL1 
FG-PL2

Inf 
L.F Mate-PA L

Mate-PL2
FG-PL1

Inf 
L.F Mate-PA L

 10/11 FG-CE L
Mate-PL1 
FG-PL2

Inf 
L.F FG-PA L

Mate-PL2
FG-PL1

Inf 
L.F FG-PA L

 11/12 QG-CE L
_QG-TG1_ 
_QG-TG2_

L 
E QG-PA L

BioCel-TG1 
BioMol-TG2

L 
E QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L
BioCel-TG2 
BioMol-TG1

L
E BioMol-CE L

 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-CE L
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19

16/09/2024 20/09/2024

Hora

Hora

09/09/2024 13/09/2024

Hora

02/09/2024 06/09/2024



3 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

23/09/2024 Aula 24/09/2024 Aula 25/09/2024 Aula 26/09/2024 Aula 27/09/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL3 
_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

Inf 
L.F

LQO
LQO Mate-CE L

Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F Mate-PA L

 10/11 FG-CE L

Mate-PL3 
_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

Inf 
L.F

LQO
LQO FG-CE L

Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F FG-PA L

 11/12 QG-CE L
_QG-TG3_ 
_QG-TG4_

L 
E QG-CE L

BioCel-TG4 
BioMol-TG3

L 
E QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L
BioCel-TG3 
BioMol-TG4

L
E BioMol-PA L

 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-PA L
 14/15
 15/16 BioCel-PL3 LBC BioCel-PL1 LBC
 16/17 BioCel-PL3 LBC BioCel-PL1 LBC
 17/18 BioCel-PL4 LBC BioCel-PL2 LBC
 18/19 BioCel-PL4 LBC BioCel-PL2 LBC

4 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

30/09/2024 Aula 01/10/2024 Aula 02/10/2024 Aula 03/10/2024 Aula 04/10/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL1 
_FG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

Inf 
L.F

LQO
LQO Mate-CE L

Mate-PL2 
FG-PL1

Inf
L.F

Mate-PA L

 10/11 FG-CE L

Mate-PL1 
_FG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

Inf 
L.F

LQO
LQO FG-CE L

Mate-PL2 
FG-PL1

Inf
L.F

FG-PA L

 11/12 QG-CE L

Mate-TG2 
FG-TG1

E 
L

QG-CE L

Mate-TG1 
_FG-TG2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

E
L

LQO
LQO QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L

_QG-PL1_ 
_QG-PL2_ 

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

L
L

DBQ
DBQ BioMol-CE L

 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L
BioMol-PL1 
BioMol-PL2

L
L BioCel-CE L

 14/15
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 17/18 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC

5 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07/10/2024 Aula 08/10/2024 Aula 09/10/2024 Aula 10/10/2024 Aula 11/10/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L
Mate-PL3 
FG-PL4

Inf 
L.F Mate-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F Mate-PA L

 10/11 FG-CE L
Mate-PL3 
FG-PL4

Inf 
L.F FG-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F FG-PA L

 11/12 QG-CE L
Mate-TG3 
FG-TG4

E 
L QG-PA L

Mate-TG4 
FG-TG3

E 
L QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L BioMol-PA L
 13/14 BioCel-CE L BioCel-PA L
 14/15
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 17/18 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 19/20

Hora

07/10/2024 11/10/2024

30/09/2024 04/10/2024

23/09/2024 27/09/2024

Hora

Hora



6 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14/10/2024 Aula 15/10/2024 Aula 16/10/2024 Aula 17/10/2024 Aula 18/10/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L Mate-CE L Mate-CE L FG-PL1 L.F Mate-PA L
 10/11 FG-CE L FG-CE L FG-CE L FG-PL1 L.F FG-PA L
 11/12 QG-CE L QG-CE L QG-CE L FG-PL2 L.F QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L
BioMol-PL1 
BioMol-PL2

L
L BioMol-CE L FG-PL2 L.F BioMol-CE L

 13/14 BioCel-CE L
BioMol-PL3 
BioMol-PL4

L
L BioCel-CE L BioCel-CE L

 14/15
 15/16

 16/17
BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

 17/18
BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LBQ 
LBQ

 18/19
 19/20

7 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

21/10/2024 Aula 22/10/2024 Aula 23/10/2024 Aula 24/10/2024 Aula 25/10/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L Mate-CE L Mate-PA L
Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F Mate-CE L

 10/11 FG-CE L FG-CE L FG-PA L
Mate-PL4 
FG-PL3

Inf 
L.F FG-CE L

 11/12 QG-CE L QG-CE L QG-PA L QG-CE L
 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L BioMol-PA L BioMol-CE L
 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-PA L BioCel-CE L
 14/15
 15/16

 16/17
BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

 17/18
BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

BioMol-PL3 
BioMol-PL4

LBQ 
LBQ

 18/19
 19/20

8 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

28/10/2024 Aula 29/10/2024 Aula 30/10/2024 Aula 31/10/2024 Aula 01/11/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L
Mate-PL3 
FG-PL4

Inf 
L.F Mate-PA L

 10/11 FG-CE L
Mate-PL3 
FG-PL4

Inf 
L.F FG-PA L

 11/12 QG-CE L
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L
L QG-PA L

 12/13 BioMol-CE L

_QG-PL3_
_QG-PL4_ 

BioMol-PL1 
BioMol-PL2

LQO
LQO

L
L BioMol-PA L FG-SE L  TODOS LOS

 13/14 BioCel-CE L
BioMol-PL3 
BioMol-PL4

L
L BioCel-PA L FG-SE L

 14/15 SANTOS
15/16
16/17
17/18
18/19
 19/20

14/10/2024 18/10/2024

Hora

28/10/2024 01/11/2024

Hora

Hora

21/10/2024 25/10/2024



9 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

04/11/2024 Aula 05/11/2024 Aula 06/11/2024 Aula 07/11/2024 Aula 08/11/2024 Aula

 9/10 Mate-PA L

Mate-PL1 
_FG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

Inf 
L.F

LQO
LQO Mate-CE L

Mate-PL2 
FG-PL1

Inf 
L.F Mate-CE L

 10/11 FG-PA L

Mate-PL1 
_FG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

Inf 
L.F

LQO
LQO FG-CE L

Mate-PL2 
FG-PL1

Inf 
L.F FG-CE L

 11/12 QG-PA L
Mate-TG1 
FG-TG2

D
L QG-CE L

Mate-TG2 
FG-TG1

E 
L QG-CE L

 12/13 BioMol-CE L
BioCel-TG1 
BioMol-TG2

L 
E BioMol-CE L

BioCel-TG2 
BioMol-TG1

L 
E BioMol-CE L

 13/14 BioCel-CE L
_QG-TG1_ 
_QG-TG2_

L
E BioCel-CE L BioCel-CE L

 14/15
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC BioCel-SE L
 17/18 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 19/20

10 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11/11/2024 Aula 12/11/2024 Aula 13/11/2024 Aula 14/11/2024 Aula 15/11/2024 Aula

 9/10 Mate-CE L

_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO Mate-CE L FG-PL3 L.F

 10/11 FG-CE L

_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO FG-CE L FG-PL3 L.F

 11/12 QG-CE L
Mate-TG3 
FG-TG4

E
L QG-CE L

Mate-TG4 
FG-TG3

E 
L  SAN

 12/13 BioMol-CE L
BioCel-TG3 
BioMol-TG4

L 
E BioMol-CE L

BioCel-TG4 
BioMol-TG3

L 
E  ALBERTO

 13/14 BioCel-CE L
_QG-TG3_ 
_QG-TG4_

L
E BioCel-CE L  MAGNO

 14/15
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 17/18 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 19/20

11 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18/11/2024 Aula 19/11/2024 Aula 20/11/2024 Aula 21/11/2024 Aula 22/11/2024 Aula

 9/10 Mate-PA L FG-PL2 L.F Mate-CE L

_FG-PL1_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

L.F
LQO
LQO Mate-CE L

 10/11 FG-PA L FG-PL2 L.F FG-CE L

_FG-PL1_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

L.F
LQO
LQO FG-CE L

 11/12 QG-PA L QG-CE L QG-CE L QG-CE L

 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L
BioMol-PL1 
BioMol-PL2

L
L BioMol-CE L

 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L
BioMol-PL3 
BioMol-PL4

L
L BioCel-CE L

 14/15
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 Mate-SE L BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 17/18 Mate-SE L BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 19/20

04/11/2024 08/11/2024

18/11/2024

Hora

11/11/2024 15/11/2024

Hora

22/11/2024

Hora



12 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

25/11/2024 Aula 26/11/2024 Aula 27/11/2024 Aula 28/11/2024 Aula 29/11/2024 Aula

 9/10

_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO Mate-PA L FG-PL3 L.F Mate-CE L

 10/11  SANTA

_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO FG-PA L FG-PL3 L.F FG-CE L

 11/12 QG-PA L QG-CE L

 12/13  CATALINA DE BioMol-PA L BioMol-CE L

 13/14 BioCel-PA L BioCel-CE L
 14/15 ALEJANDRIA
 15/16 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 16/17 BioCel-PL1 LBC BioCel-PL3 LBC
 17/18 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 18/19 BioCel-PL2 LBC BioCel-PL4 LBC
 19/20

13 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

02/12/2024 Aula 03/12/2024 Aula 04/12/2024 Aula 05/12/2024 Aula 06/12/2024 Aula
 9/10 Mate-CE L Mate-PA L Mate-PA L Mate-CE L

 10/11 FG-CE L FG-PA L FG-PA L FG-CE L
 11/12 QG-CE L QG-PA L QG-PA L QG-CE L
 12/13 BioMol-CE L BioMol-CE L BioMol-CE L BioMol-CE L
 13/14 BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-CE L BioCel-CE L CONSTITUCION
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

14 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

09/12/2024 Aula 10/12/2024 Aula 11/12/2024 Aula 12/12/2024 Aula 13/12/2024 Aula
 9/10 Mate-CE L Mate-PA L

 10/11 FG-CE L FG-PA L
 11/12 QG-CE L QG-PA L
 12/13 BioMol-CE L BioMol-PA L
 13/14 INMACULADA BioCel-CE L BioCel-PA L
 14/15
 15/16 QG-SE    L Mate-PL2 Inf Mate-PL4 Inf
 16/17 QG-SE    L Mate-PL2 Inf Mate-PL4 Inf
 17/18 Mate-PL1 Inf Mate-PL3 Inf
 18/19 Mate-PL1 Inf Mate-PL3 Inf
 19/20

15 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

16/12/2024 Aula 17/12/2024 Aula 18/12/2024 Aula 19/12/2024 Aula 20/12/2024 Aula

 9/10 BioCel-SEP Dpto BioCel-SE L
 10/11 BioCel-SEP Dpto BioCel-SE L
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

25/11/2024 29/11/2024

09/12/2024 13/12/2024

Hora

16/12/2024 20/12/2024

Hora

02/12/2024 06/12/2024

Hora

Hora



16 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

23/12/2024 Aula 24/12/2024 Aula 25/12/2024 Aula 26/12/2024 Aula 27/12/2024 Aula

17 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

30/12/2024 Aula 31/12/2024 Aula 01/01/2025 Aula 02/01/2025 Aula 03/01/2025 Aula

VACACIONES DE NAVIDAD

18 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

06/01/2025 Aula 07/01/2025 Aula 08/01/2025 Aula 09/01/2025 Aula 10/01/2025 Aula
 9/10 Mate-CE L Mate-PA L

 10/11 FG-CE L FG-PA L
 11/12 QG-CE L QG-PA L
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16 BioMol-SE L
 16/17 BioMol-SE L
 17/18 BioMol-SE L
 18/19
 19/20

L.F=lab.Física; LQO=lab.Q.Orgánica; LG=lab.Genética; BOS=lab.Biol.Org.y Sist.; BQ3=aula 3 Bioquímica

19 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13/01/2025 Aula 14/01/2025 Aula 15/01/2025 Aula 16/01/2025 Aula 17/01/2025 Aula

 9/10 FG-SE L Mate-PA L Mate-CE L Mate-CE L Mate-PA L
 10/11 FG-PA L FG-CE L FG-CE L FG-PA L
 11/12 QG-PA L QG-CE L QG-CE L QG-PA L
 12/13 Mate-PL4 Inf Mate-PL1 Inf Mate-PL2 Inf Mate-PL3 Inf
 13/14 Mate-PL4 Inf Mate-PL1 Inf Mate-PL2 Inf Mate-PL3 Inf
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

20 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

20/01/2025 Aula 21/01/2025 Aula 22/01/2025 Aula 23/01/2025 Aula 24/01/2025 Aula

 9/10 Mate-SE L _FG-PL1_ L.F Mate-PA L
FG-PL3 

Gene-PL1
L.F
L.G Mate-CE L

 10/11 _FG-PL1_ L.F FG-PA L
FG-PL3 

Gene-PL1
L.F
L.G FG-CE L

 11/12 _FG-PL2_ L.F QG-PA L
FG-PL4 

Gene-PL2
L.F
L.G QG-CE L

 12/13 _FG-PL2_ L.F ReBio-CE L
FG-PL4 

Gene-PL2
L.F
L.G ReBio-CE L

 13/14
_QG-TG1_ 
_QG-TG2_

L 
E Gene-CE L

_QG-TG3_ 
_QG-TG4_

L 
E Gene-CE L

 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

Hora

23/12/2024 27/12/2024

Hora

13/01/2025 17/01/2025

30/12/2024 03/01/2025

Hora

Hora

20/01/2025 24/01/2025

Hora

06/01/2025 10/01/2025



21 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

27/01/2025 Aula 28/01/2025 Aula 29/01/2025 Aula 30/01/2025 Aula 31/01/2025 Aula

 9/10
FG-PL2 

ReBio-PL3
L.F

BOS Mate-CE L Mate-PA L

FG-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL3

L.F
BOS
L.G

 10/11
FG-PL2 

ReBio-PL3
L.F

BOS FG-CE L FG-PA L

FG-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL3

L.F
BOS
L.G

 11/12  SANTO

_QG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
ReBio-PL1

LQO 
LQO 
BOS QG-CE L QG-PA L

ReBio-PL2 
Gene-PL4

BOS 
L.G

 12/13  TOMAS DE

_QG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
ReBio-PL1

LQO 
LQO 
BOS ReBio-CE L ReBio-PA L

ReBio-PL2 
Gene-PL4

BOS 
L.G

 13/14  AQUINO
Gene-PL1 
Gene-PL2

L
L Gene-CE L Gene-PA L

 14/15
Gene-PL3 
Gene-PL4

L
L

 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

22 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

03/02/2025 Aula 04/02/2025 Aula 05/02/2025 Aula 06/02/2025 Aula 07/02/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL3 
FG-PL4 

ReBio-PL1

Inf 
L.F

BOS Mate-PA L Mate-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3 

ReBio-PL2 
Gene-PL1

Inf 
L.F

BOS
L.G

 10/11 FG-CE L

Mate-PL3 
FG-PL4 

ReBio-PL1

Inf 
L.F

BOS FG-PA L FG-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3 

ReBio-PL2 
Gene-PL1

Inf 
L.F

BOS
L.G

 11/12 QG-CE L

Mate-PL2 
_QG-PL1_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL3

Inf 
LQO 
LQO 
BOS QG-PA L QG-PA L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL2

Inf 
BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L

Mate-PL2 
_QG-PL1_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL3

Inf 
LQO 
LQO 
BOS ReBio-CE L ReBio-PA L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL2

Inf 
BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L
Gene-PL1 
Gene-PL2

L
L Gene-CE L Gene-PA L

 14/15
Gene-PL3 
Gene-PL4

L
L

 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

Hora

03/02/2025 07/02/2025

Hora

27/01/2025 31/01/2025



23 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10/02/2025 Aula 11/02/2025 Aula 12/02/2025 Aula 13/02/2025 Aula 14/02/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L
Mate-PL2 

ReBio-PL1
Inf 

BOS Mate-CE L Mate-PA L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL3

Inf 
BOS 
L.G

 10/11 FG-CE L
Mate-PL2 

ReBio-PL1
Inf 

BOS FG-CE L FG-PA L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL3

Inf 
BOS 
L.G

 11/12 QG-CE L ReBio-PL2 BOS QG-CE L QG-PA L

Mate-TG1 
FG-TG2 

ReBio-PL3 
Gene-PL4

_L_ 
_E_ 
BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L ReBio-PL2 BOS ReBio-CE L ReBio-CE L

Mate-TG2 
FG-TG1 

ReBio-PL3 
Gene-PL4

_L_ 
_E_ 
BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L Gene-CE L Gene-CE L
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

L
L

 14/15
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L
L

 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

24 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17/02/2025 Aula 18/02/2025 Aula 19/02/2025 Aula 20/02/2025 Aula 21/02/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL3 
_FG-PL4_ 
ReBio-TG1 
Gene-TG2

Inf 
L.F 
_L_ 
_E_ Mate-CE L Mate-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3 

Gene-PL1

Inf 
L.F
L.G

 10/11 FG-CE L

Mate-PL3 
_FG-PL4_ 
ReBio-TG2 
Gene-TG1

Inf 
L.F 
_L_ 
_E_ FG-CE L FG-PA L

Mate-PL4 
FG-PL3 

Gene-PL1

Inf 
L.F
L.G

 11/12 QG-CE L
ReBio-TG3 
Gene-TG4

L
E QG-CE L QG-PA L

Mate-TG4 
FG-TG3 

Gene-PL2

E
L

L.G

 12/13 ReBio-CE L
ReBio-TG4 
Gene-TG3

L
E ReBio-CE L ReBio-PA L

Mate-TG3 
FG-TG4 

Gene-PL2

E
L

L.G
 13/14 Gene-CE L Gene-CE L Gene-PA L
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

10/02/2025 14/02/2025

Hora

17/02/2025 21/02/2025

Hora



25 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

24/02/2025 Aula 25/02/2025 Aula 26/02/2025 Aula 27/02/2025 Aula 28/02/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L
FG-PL2 

ReBio-PL1
L.F

BOS Mate-CE L Mate-PA L

FG-PL1 
ReBio-PL2 
Gene-PL3

L.F
BOS
L.G

 10/11 FG-CE L

FG-PL2 
QG-PL1
QG-PL4

ReBio-PL3

L.F
L.QO
L.QO
BOS FG-CE L FG-PA L

FG-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-PL3

L.F
BOS
L.G

 11/12 QG-CE L

QG-PL1
QG-PL4

ReBio-PL2

L.QO
L.QO
BOS QG-CE L QG-PA L

ReBio-PL3 
Gene-PL4

BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L

QG-PL2
QG-PL3

ReBio-PL4

L.QO
L.QO
BOS ReBio-PA L ReBio-CE L

ReBio-PL1 
Gene-PL4

BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L
QG-PL2
QG-PL3

L.QO
L.QO Gene-CE L Gene-CE L

 14/15
 15/16
 16/17 FG-SE B
 17/18
 18/19
 19/20

26 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

03/03/2025 Aula 04/03/2025 Aula 05/03/2025 Aula 06/03/2025 Aula 07/03/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

FG-PL4_ 
_QG-PL2_ 
_QG-PL3_

L.F
LQO
LQO Mate-CE L Mate-PA L

FG-PL3 
Gene-PL1

L.F
L.G

 10/11 FG-CE L

FG-PL4_ 
_QG-PL2_ 
_QG-PL3_

L.F
LQO
LQO FG-CE L FG-PA L

FG-PL3 
Gene-PL1

L.F
L.G

 11/12 QG-CE L
_QG-PL1_ 
_QG-PL4_

LQO 
LQO QG-CE L QG-PA L Gene-PL2 L.G

 12/13 ReBio-CE L
_QG-PL1_ 
_QG-PL4_

LQO 
LQO ReBio-CE L ReBio-CE L Gene-PL2 L.G

 13/14 Gene-CE L
Gene-PL1 
Gene-PL2

L
L Gene-CE L Gene-PA L

 14/15
Gene-PL3 
Gene-PL4

L
L

 15/16
 16/17 Gene-SE B
 17/18
 18/19
 19/20

Hora

24/02/2025 28/02/2025

Hora

03/03/2025 07/03/2025



27 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

10/03/2025 Aula 11/03/2025 Aula 12/03/2025 Aula 13/03/2025 Aula 14/03/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL1 
FG-PL2 

ReBio-PL3

Inf 
L.F

BOS Mate-PA L Mate-PA L

Mate-PL4 
FG-PL1 

ReBio-PL2 
Gene-PL3

Inf 
L.F

BOS
L.G

 10/11 FG-CE L

Mate-PL1 
FG-PL2 

ReBio-PL3

Inf 
L.F

BOS FG-PA L FG-PA L

Mate-PL4 
FG-PL1 

ReBio-PL2 
Gene-PL3

Inf 
L.F

BOS
L.G

 11/12 QG-CE L

Mate-PL3 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_ 
ReBio-PL4

Inf 
LQO 
LQO 
BOS QG-PA L QG-PA L

Mate-PL2 
ReBio-PL1 
Gene-PL4

Inf 
BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L

Mate-PL3 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_ 
ReBio-PL4

Inf 
LQO 
LQO 
BOS ReBio-CE L ReBio-CE L

Mate-PL2 
ReBio-PL1 
Gene-PL4

Inf 
BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L Gene-CE L Gene-CE L
 14/15
 15/16
 16/17 ReBio-SE B
 18/19
 19/20

28 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

17/03/2025 Aula 18/03/2025 Aula 19/03/2025 Aula 20/03/2025 Aula 21/03/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L
FG-PL4 

ReBio-PL3
L.F

BOS Mate-CE L Mate-CE L

Mate-PL2 
FG-PL3 

ReBio-PL4 
Gene-PL1

Inf 
L.F

BOS
L.G

 10/11 FG-CE L
FG-PL4 

ReBio-PL3
L.F

BOS FG-CE L FG-CE L

Mate-PL2 
FG-PL3 

ReBio-PL4 
Gene-PL1

Inf 
L.F

BOS
L.G

 11/12 QG-CE L

_QG-PL3_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL2

LQO 
LQO 
BOS QG-CE L QG-CE L

_QG-PL3_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL1 
Gene-PL2

LQO 
LQO 
BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L

_QG-PL3_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL2

LQO 
LQO 
BOS ReBio-CE L

Gene-PL1 
Gene-PL2

L
L

_QG-PL3_ 
_QG-PL4_ 
ReBio-PL1 
Gene-PL2

LQO 
LQO 
BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L Gene-CE L
Gene-PL3 
Gene-PL4

L
L

 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 19/20

Hora

Hora

17/03/2025 21/03/2025

10/03/2025 14/03/2025



29 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

24/03/2025 Aula 25/03/2025 Aula 26/03/2025 Aula 27/03/2025 Aula 28/03/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

Mate-PL3 
FG-PL2 

ReBio-PL1

Inf 
L.F

BOS Mate-CE L Mate-PA L

Mate-PL4 
FG-PL1 

ReBio-PL2 
Gene-PL3

Inf 
L.F

BOS
L.G

 10/11 FG-CE L

Mate-PL3 
FG-PL2 

ReBio-PL1 
Gene-TG4

Inf
L.F

BOS
L FG-CE L FG-PA L

Mate-PL4 
FG-PL1 

ReBio-PL2 
Gene-PL3

Inf 
L.F

BOS
L.G

 11/12 QG-CE L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-TG3

Inf
BOS

L QG-CE L QG-PA L

_QG-PL1_ 
_QG-PL2_ 
ReBio-PL3 
Gene-PL4

LQO 
LQO 
BOS 
L.G

 12/13 ReBio-CE L

Mate-PL1 
ReBio-PL4 
Gene-TG2

Inf
BOS

L ReBio-CE L ReBio-CE L

_QG-PL1_ 
_QG-PL2_ 
ReBio-PL3 
Gene-PL4

LQO 
LQO 
BOS 
L.G

 13/14 Gene-CE L Gene-TG1 L Gene-CE L Gene-CE L
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

30 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

31/03/2025 Aula 01/04/2025 Aula 02/04/2025 Aula 03/04/2025 Aula 04/04/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L

_FG-TG2_ 
_QG-TG3_ 
_QG-TG4_

_E_ 
_L_ 
_L_ Mate-PA L Mate-PA L

_FG-TG4_ 
_QG-TG1_ 
_QG-TG2_

_E_ 
_L_ 
_L_

 10/11 FG-CE L

_FG-PL2_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

L.F
LQO
LQO FG-PA L FG-PA L

_FG-PL4_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO

 11/12 QG-CE L

_FG-PL1_ 
_QG-PL3_ 
_QG-PL4_

L.F
LQO
LQO QG-PA L QG-PA L

_FG-PL3_ 
_QG-PL1_ 
_QG-PL2_

L.F
LQO
LQO

 12/13 ReBio-CE L
FG-TG1 

ReBio-TG3
E
L ReBio-CE L ReBio-PA L

FG-TG3 
ReBio-TG1

EX
L

 13/14 Gene-CE L ReBio-TG4 L Gene-CE L Gene-PA L ReBio-TG2 L
 14/15
 15/16
 16/17 Mate-SE B
 17/18
 18/19
 19/20

31 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

07/04/2025 Aula 08/04/2025 Aula 09/04/2025 Aula 10/04/2025 Aula 11/04/2025 Aula

 9/10 Mate-CE L Mate-CE L Mate-PA L Mate-CE L Mate-PA L
 10/11 FG-CE L FG-CE L FG-PA L FG-CE L FG-PA L
 11/12 QG-CE L QG-CE L QG-PA L QG-CE L QG-PA L
 12/13 ReBio-PA L ReBio-CE L ReBio-CE L ReBio-CE L ReBio-PA L
 13/14 Gene-PA L Gene-CE L Gene-CE L Gene-CE L Gene-PA L
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

Hora

24/03/2025 28/03/2025

Hora

07/04/2025 11/04/2025

31/03/2025 04/04/2025

Hora



32 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14/04/2025 Aula 15/04/2025 Aula 16/04/2025 Aula 17/04/2025 Aula 18/04/2025 Aula

VACACIONES DE SEMANA SANTA

33 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

21/04/2025 Aula 22/04/2025 Aula 23/04/2025 Aula 24/04/2025 Aula 25/04/2025 Aula

 9/10 Mate-PA L Mate-CE L
 10/11 FG-PA L FG-CE L Mate-PL3 Inf
 11/12 QG-PA L QG-CE L QG-CE L
 12/13 ReBio-CE L ReBio-CE L ReBio-CE L
 13/14 Gene-CE L Gene-CE L Gene-CE L
 14/15 Mate-PL1 Inf Mate-PL2 Inf Mate-PL4 Inf
 15/16
 16/17 Gene-SE L
 17/18
 18/19
 19/20

34 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

28/04/2025 Aula 29/04/2025 Aula 30/04/2025 Aula 01/05/2025 Aula 02/05/2025 Aula
 9/10 Mate-TG1 K Mate-TG2 L ReBio-SE L

 10/11 Mate-PL1 Inf Mate-PL2 Inf
 11/12 Mate-PL1 Inf Mate-PL2 Inf FIESTA
 12/13 Mate-PL3 Inf Mate-PL4 Inf
 13/14 Mate-PL3 Inf Mate-PL4 Inf DEL
 14/15 Mate-TG3 L Mate-TG4 L
 15/16 TRABAJO
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

35 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

05/05/2025 Aula 06/05/2025 Aula 07/05/2025 Aula 08/05/2025 Aula 09/05/2025 Aula

 9/10 Mate-SE L QG-SE B
 10/11 QG-SE B
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

36 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12/05/2025 Aula 13/05/2025 Aula 14/05/2025 Aula 15/05/2025 Aula 16/05/2025 Aula

 9/10 Gene-SE L
 10/11 Gene-SE L
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

12/05/2025 16/05/2025

Hora

Hora

05/05/2025 09/05/2025

Hora

14/04/2025 18/04/2025

Hora

28/04/2025 02/05/2025

21/04/2025 25/04/2025

Hora



37 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

19/05/2025 Aula 20/05/2025 Aula 21/05/2025 Aula 22/05/2025 Aula 23/05/2025 Aula

 9/10
 10/11
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17 FG-SE L
 17/18 FG-SE L
 18/19
 19/20

38 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

26/05/2025 Aula 27/05/2025 Aula 28/05/2025 Aula 29/05/2025 Aula 30/05/2025 Aula

 9/10 ReBio-SE L Mate-SE L
 10/11 ReBio-SE L
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

39 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

02/06/2025 Aula 03/06/2025 Aula 04/06/2025 Aula 05/06/2025 Aula 06/06/2025 Aula

 9/10
 10/11
 11/12
 12/13
 13/14
 14/15
 15/16
 16/17
 17/18
 18/19
 19/20

40 Semana
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

09/06/2025 Aula 10/06/2025 Aula 11/06/2025 Aula 12/06/2025 Aula 13/06/2025 Aula
 9/10

 10/11
 11/12
 12/13 MARTES
 13/14
 14/15 DE
 15/16
 16/17 CAMPO
 17/18
 18/19
 19/20

Hora

02/06/2025 06/06/2025

Hora

09/06/2025 13/06/2025

Hora

26/05/2025 30/05/2025

Hora

19/05/2025 23/05/2025




